
 
 

 

 

ÇAĞATAY ULUÇAY İLKOKULU 

E- GÜVENLİK  POLİTİKASI 

Telefon,   tablet,  bilgisayar,   televizyon..vb   gibi   dijital teknoloji  araçları, okulöncesi 

çocukları için de günümüz dünyasında oldukça etkin kullanılan kaynaklar.. Çocuklar internet 
ortamının sağladıklarıyla bilgiye, eğlenceli oyunlara ve benzeri etkinliklere kolayca ve hızlıca 
erişim sağlayabiliyorlar. Ancak, digital teknolojilerin sağladığı bu harika imkanların yanında, 
çocuğun zihinsel, ruhsal ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla karşılaşması tehlikesinin varlığı da 
hafife alınamaz bir gerçektir. Kesinlikle bu hususta gerekli önlemleri almak gerekir. 

 

Dijital dünyadaki tehlikelerden çocuğu korumanın en etkin yolu şüphesiz ki onu ekrandan 
tamamen uzak tutmaktır. Ancak; bu tutum günümüzde bu neredeyse imkansızdır. Bu nedenle 
yapmamız gereken ekranı yasaklamak yerine bilinçli kullanım sağlamak- Digital 

teknolojilerin sahip olduğu imkanlar sebebiyle alınabilecek hiç tedbir, çocuğumuzu ve bizleri 
olası tehlikelerden yüzde yüz oranında koruyamayacaktır.- olmalıdır. 

 

AMACIMIZ 

 

Öğrencilerimizi, personelimizi ve velilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve 
zararlarından koruyabilmek için ısrarlı ve kararlı bir şekilde çalışmalar yürütmektir. 

 

ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK E- GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 

Öğrencilerimize; dijital teknolojiyi bilinçli ve güvenli kullanabilmeleri ile ilgili 

bilinçlendirme çalışmaları yapmaktır. 
Öğrencilerimiz okula dijital teknolojik aletlerle gelmesine izin vermemektir. 

Okul içerisindeki dijital teknolojik araç gereçlerin öğrenciler tarafından öğretmen 
gözetiminde kullanılmasını sağlamaktır. 

Öğrencilerimizin bilgi ve belgelerini veli izinlerini alarak sadece güvenli dijital ortamlarda 

paylaşmaktır. 
Velilerimize; dijital teknolojinin tehlikelerinden öğrencilerimizi korumalarını sağlamak 

için bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları yapmaktır. 



OKUL PERSONELLERİMİZE YÖNELİK E- GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 

Okul personelimizin dijital teknolojiyi bilinçli kullanmalarını sağlamak amacıyla eğitim 
almalarını sağlamaktır. 

Okulumuzda kullanılan laptop, masaüstü bilgisayar gibi araçlarımıza antivirüs 

programlarının yüklenmesini takip etmektir. 

Okul personellerimizi dijital ortamda bilgi ve belge paylaşımını güvenli bir şekilde 
yapabilmeleri konusunda bilgilendirme çalışmaları yapmaktır. 

 

VELİLERİMİZE YÖNELİK E- GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 

Velilerimize; dijital teknolojiyi kullanmaları ve kullandırmaları konusunda ilgili 

bilinçlendirme çalışmaları yapmaktır. 
 

OKUL WEB SİTESİ 

 

Okul web sitemizde okul iletişim bilgilerimiz yer almaktadır. 
Okul web sitemiz Okul Web Yönetim ekibinin sorumluluğunda olup güvenlik önlemleri 

alınmış durumdadır. 
Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra siteye 

konulmaktadır. 
Okul web sitesinin yönetici hesabı görevliler hariç hiç kimseyle paylaşılmamakta ve 

şifreyle korunmaktadır. 
 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN ÇEKİMİ İLE PAYLAŞIMI 

 

Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve 
onayı ile paylaşılmaktadır. 

Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. 
Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından; okul ve okul 

bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılmasına izin verilmemektedir. 
Okulumuz paydaşları; şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve 

çalışanlarının yer aldığı görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan 

paylaşamazlar . 
 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

 

Okul personelimiz ile öğrencilerimizin okul çerisinde dijital teknolojiyi etkin ve güvenli 
bir şekilde kullanmaları sağlanmaktadır. 

İnternet erişimlerimiz MEB tarafından öğrencilerimizin yaşına uygun olarak 

filtrelenmektedir. 

Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde güvenli hale 
getirilmektedir. 

Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi materyallerin 
kullanımı konusunda bilgilendirilmektedir. 

Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup okulumuz müfredati 
içinde aktif olarak kullanılmaktadır 

Güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bu hususta bilgilendirici çalışmalar 
yapılmaktadır. 

Okulumuz 5651 yasasına uygun güvenlik prosedürlerini tamamen uygulamaktadır. 



Okulumuzda cihazların internete bağlanabilmesi için MEB tarafından hazırlanan sertifika 
yüklenmesi gerekmektedir. Bu da internete bağlanan cihazların çevrimiçi faaliyetlerinin 
denetlenmesini sağlamaktadır. 

 
CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

 

Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. 
Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu -personel ve veli- kişinin kendisine aittir. 
Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları 

kabul etmez. 

Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan 
korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir. 

Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları 
bir okul idarecisi veya rehber öğretmen gözetiminde kullanabilirler. 

Okulumuz çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders 
saatlerinde sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam ederler. 

Okulumuz çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) sosyal medya ya da sohbet 
programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin 
gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır, 
uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. 
Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır. 

 

E- güvenlik Politikası çerçevesince; okulumuz E- Güvenlik Planı oluşturulmuştur. 
 

Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış 
olup, internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 

Çağatay Uluçay İlkokulu Müdürlüğü 
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